
2025 年 9 月吉日 

お客様各位 

株式会社 東邦製作所 

営業統括部 部⾧ 

志水浩之 

 

 

― 生産終了のご案内 ― 

 

 

拝啓、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、永年にわたりご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、 

近年の製造台数の減少や更なる材料費の高騰、製造拠点の事業撤退などこれまでの様な 

供給体制を維持させる事が困難な状況となりました。 

 この為大変恐縮ではございますが、以下の期間を以って生産を終了とさせて頂きます事

ご案内申し上げます。 

 何卒ご理解・ご容赦を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

1．対象機種 

 製品名称：開度計・手動設定器・R-I 変換器（盤設置型） 

 対象型式：EW-311A 形・SV-111 形・EG-514 形 

 

2．生産中止時期 

 2025 年 9 月 1 日 

 

3．代替品に関して 

 弊社製品による後継機種はございませんので、他社製品へのお取替えをご検討願います。 

 

以上 

 


